
TIR FITA (2x70m) - CHAUNY du 02/06/2013 au 02/06/2013

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

SAVREUX OCEANE NOYON 405BFCL 202 2031 814081W

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

MALLET MARTIN PONTOISE LES NOYON 604BHCL 309 2951 743375S

GARNIER BAPTISTE BETZ 584BHCL 296 2882 779875R

GORET AXEL MOREUIL 512BHCL 266 2463 793058V

BESSE BENOIT COMPIEGNE 489BHCL 254 2354 773566H

BOULET REMY MOREUIL 483BHCL 252 2315 793670K

ZEYMES ANTOINE SENLIS MONTAUBAN 470BHCL 217 2536 730193N

ZAJACZKOWSKY HUGO SENLIS MONTAUBAN 469BHCL 240 2297 761543P

OUVRE QUENTIN COMPIEGNE 468BHCL 241 2278 793779D

BEAUDOIN FRANCOIS MOREUIL 449BHCL 220 2299 751427U

HAUET CLEMENT CHOISY AU BAC 447BHCL 211 23610 795034T

GOSSET ALEXIS NANTEUIL LE HAUDOUIN 287BHCL 152 13511 792109N

LEFEBVRE XAVIER PONTOISE LES NOYON 258BHCL 136 12212 777378B

12Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

COUEDON LEANA ANGY 534MFCL 273 2611 716251J

BECHIR ZOHRA COMPIEGNE 532MFCL 257 2752 720168S

AFONSO MELINA CHARLY SUR MARNE 498MFCL 261 2373 767284E

HAUET AMANDINE CHOISY AU BAC 408MFCL 210 1984 795030N

DION VICTORIA NOYON 352MFCL 170 1825 796272N

5Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

PEYROT LUCAS LONGPONT 624MHCL 314 3101 677020S

BOITTE ROBIN NANTEUIL LE HAUDOUIN 557MHCL 277 2802 735944P

MLYNCOK MAXENCE CHAMBLY 550MHCL 285 2653 755941A
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POIRET PIERRE-EMMANUEL PONTOISE LES NOYON 509MHCL 255 2544 760239X

CHIRAULT BENJAMIN MOREUIL 491MHCL 246 2455 753486G

HENRY MAXIME CHAMBLY 489MHCL 262 2276 753352L

TEIXEIRA RAMOS LEONARDO R SENLIS MONTAUBAN 481MHCL 247 2347 765188B

GOSSET VALENTIN NANTEUIL LE HAUDOUIN 479MHCL 227 2528 764903S

LOTTE CEDRIC ESTREES ST DENIS 434MHCL 198 2369 791799B

DOVALE JOSE BEAUVAIS 414MHCL 208 20610 753620C

DA FONSECA AURELIEN BETZ 395MHCL 187 20811 779876S

LAFAY THOMAS NANTEUIL LE HAUDOUIN 378MHCL 178 20012 780989B

GORET MAXIME MOREUIL 359MHCL 188 17113 811061N

PETIT ADRIEN ESTREES ST DENIS 357MHCL 167 19014 755984X

HOUAREAU MAXENCE BEAUVAIS 339MHCL 162 17715 787566A

LAVAE LEANDRE ESTREES ST DENIS 337MHCL 162 17516 754039H

COURTRAY DOMINIECKI BASTI SAINS EN AMIENOIS 283MHCL 133 15017 800757N

SAVREUX DIMITRI NOYON 240MHCL 101 13918 814072L

18Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

SEROUYA SARAH NOYON 560CFCL 286 2741 655243W

SAUVAGE OCEANE BETZ 503CFCL 240 2632 784274X

HYMBERT MAELLA BETZ 379CFCL 198 1813 799746P

DELATTRE CAMILLE SAINS EN AMIENOIS 286CFCL 163 1234 705944F

4Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

PEYROT THOMAS LONGPONT 617CHCL 317 3001 665625F

CHIRAULT THOMAS MOREUIL 612CHCL 311 3012 722471V

FREDOUILLE AUREL VOULX 595CHCL 305 2903 653686D

DRUART FLORENT CHAUNY 585CHCL 293 2924 705388B

MACAIRE ALEXANDRE COMPIEGNE 533CHCL 270 2635 684810J

SIMIONKOWSKI CLEMENT MOREUIL 529CHCL 264 2656 691010Y

LAURENT ALEXIS SAINS EN AMIENOIS 526CHCL 253 2737 757683U

CHAUMY JULIEN CHAUNY 504CHCL 264 2408 752744A

BILLORE LUCAS ESTREES ST DENIS 495CHCL 251 2449 769616P

PODSIADLO - KINS JASON MOREUIL 492CHCL 257 23510 771257Y

CIERPUCHA FRANCOIS NOYON 476CHCL 234 24211 694669A

LANDA SULLIVAN NANTEUIL LE HAUDOUIN 460CHCL 210 25012 758146X

FERNANDES PIERRE NOYON 449CHCL 238 21113 767469F
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DALLEINNE YVES COMPIEGNE 433CHCL 220 21314 720155C

MARGARIT LOUIS MOREUIL 405CHCL 224 18115 656664R

PENLOUP ARNAUD COMPIEGNE 402CHCL 214 18816 720145S

PONCHARD FLORIAN SENLIS MONTAUBAN 401CHCL 202 19917 746260C

GIRAULT PIERRE COMPIEGNE 400CHCL 204 19618 769098B

GRENENKO PAUL BETZ 392CHCL 187 20519 735171Z

TORRES MATHIAS BEAUVAIS 357CHCL 140 21720 778918A

PANIER ALEXANDRE SAINS EN AMIENOIS 241CHCL 116 12521 804648T

21Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

BOUGDAOUA KAMELIA NOYON 349JFCL 181 1681 741362D

POETTE EMILIE NOYON 337JFCL 169 1682 773823M

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

PILLON THIBAUT SAINS EN AMIENOIS 517JHCL 247 2701 703002H

LEBEGUE ARTHUR ANGY 510JHCL 266 2442 692666Y

DESRUES GAETAN NANTEUIL LE HAUDOUIN 507JHCL 241 2663 663701P

TUULAKI VINCENT NOYON 326JHCL 182 1444 690461B

4Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LIMIN TIPHAINE ST QUENTIN 414SFCL 213 2011 388272K

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

VANHAMME CYRIL MARGNY LES COMPIEGNE 583SHCL 292 2911 334711S

DEHAINAULT XAVIER CACHY 565SHCL 288 2772 316238M

2Nombre d'archers

70Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

1002006  CIE D'ARC DE CHAUNY
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CHAUNY du 02/06/2013 au 02/06/2013

Jeunes Classique Mixte

1. MOREUIL 1 1 632

CHIRAULT THOMAS CHCL722471V 612*

SIMIONKOWSKI CLEMENT CHCL691010Y 529*

CHIRAULT BENJAMIN MHCL753486G 491*

BOULET REMY BHCL793670K 483

2. COMPIEGNE 1 1 498

MACAIRE ALEXANDRE CHCL684810J 533*

BECHIR ZOHRA MFCL720168S 532*

DALLEINNE YVES CHCL720155C 433*

3. NANTEUIL LE HAUDOUIN 1 496

BOITTE ROBIN MHCL735944P 557*

GOSSET VALENTIN MHCL764903S 479*

LANDA SULLIVAN CHCL758146X 460*

LAFAY THOMAS MHCL780989B 378

4. NOYON 1 485

SEROUYA SARAH CFCL655243W 560*

CIERPUCHA FRANCOIS CHCL694669A 476*

FERNANDES PIERRE CHCL767469F 449*

DION VICTORIA MFCL796272N 352

5. MOREUIL 2 2 1 453

GORET AXEL BHCL793058V 512*

PODSIADLO - KINS JASON CHCL771257Y 492*

BEAUDOIN FRANCOIS BHCL751427U 449*

MARGARIT LOUIS CHCL656664R 405

6. SENLIS MONTAUBAN 1 420

TEIXEIRA RAMOS LEONARDO R MHCL765188B 481*

ZEYMES ANTOINE BHCL730193N 470*

ZAJACZKOWSKY HUGO BHCL761543P 469*

7. PONTOISE LES NOYON 1 371

1/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CHAUNY du 02/06/2013 au 02/06/2013

MALLET MARTIN BHCL743375S 604*

POIRET PIERRE-EMMANUEL MHCL760239X 509*

LEFEBVRE XAVIER BHCL777378B 258*

8. COMPIEGNE 2 2 1 359

BESSE BENOIT BHCL773566H 489*

OUVRE QUENTIN BHCL793779D 468*

PENLOUP ARNAUD CHCL720145S 402*

GIRAULT PIERRE CHCL769098B 400

9. BETZ 2 1 358

GARNIER BAPTISTE BHCL779875R 584*

DA FONSECA AURELIEN MHCL779876S 395*

HYMBERT MAELLA CFCL799746P 379*

10. ESTREES ST DENIS 1 286

BILLORE LUCAS CHCL769616P 495*

LOTTE CEDRIC MHCL791799B 434*

PETIT ADRIEN MHCL755984X 357*

LAVAE LEANDRE MHCL754039H 337

11. BEAUVAIS 1 110

DOVALE JOSE MHCL753620C 414*

TORRES MATHIAS CHCL778918A 357*

HOUAREAU MAXENCE MHCL787566A 339*

12. SAINS EN AMIENOIS 1 095

LAURENT ALEXIS CHCL757683U 526*

DELATTRE CAMILLE CFCL705944F 286*

COURTRAY DOMINIECKI BASTI MHCL800757N 283*

PANIER ALEXANDRE CHCL804648T 241

2/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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